
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 100 
  

S U M Á R I O 
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 a 02. 
SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO  – Pág. 02. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 

 

   
   
   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 
 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO 

   
   

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL  

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ 
 

 

    
 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 
eletronicamente com 
Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 2 

 
PODER EXECUTIVO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DE COMPRAS  
E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO  

Contrato nº 200/2019. Processo nº 246/2019. Tomada de Preço nº 
25/2019. Contratante: Município de General Câmara/RS. 
Contratada: Consórcio CONPASUL CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA/CNPJ nº 90.063.470/0001-97/CONCRECOR 
OBRAS LTDA/CNPJ nº 02.493.319/0001-21. Objeto: 
Pavimentação em Asfalto e Blocos de Concreto em vias urbanas do 
Município de General Câmara/RS, com recursos provenientes do 
contrato nº 0521.710-24 de financiamento celebrado com a Caixa 
Econômica Federal. Valor Global: R$2.104.562,30. Prazo de 
execução: 240 dias a partir da ordem de serviço da Secretaria 
responsável.  

General Câmara, 13 de novembro de 2019. 

 

HELTON HOLZ BARRETO 
Prefeito Municipal 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

No extrato de termo aditivo, publicado na edição extra do D.O.E.G.C 
de 08/11/2019, pág. 01, onde se lê: contrato 167/2017, leia-se: 
contrato 167/2019. 

General Câmara/RS, em 13 de novembro de 2019. 

HELTON HOLZ BARRETO 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial 062/2019, processo administrativo 288/2019; 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
todo o MATERIAL NECESSÁRIO para a modernização e reforma do 
sistema de câmeras de vídeo monitoramento no prédio da secretaria 
municipal de saúde; contrato n°217/2019, firmado em 06/11/2019 
entre a contratante: Prefeitura Municipal de General Câmara e 
Contratada: VIP SAT INSTALACOES E COMERCIO LTDA inscrita 
no CNPJ: 09.281.672/0001-97; No valor de R$9.500,00 (Nove Mil e 
Quinhentos Reais). 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2019 

O Município de General Câmara torna público que realizará no dia 
27/11/2019 às 09h00min, licitação Processo Administrativo n° 
308/2019 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objeto: Registro de preços – aquisição de 
materiais para implantação de sala de fisioterapia na unidade de saúde 
central. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-
1399 Ramal 216. 
 

General Câmara/RS, 13 de novembro de 2019. 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil


General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 14 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 100 
  

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code. 
Página 2 de 2 

 

HELTON HOLZ BARRETO 
Prefeito Municipal 

 
PODER LEGISLATIVO 

 

 
SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA. 

 

 


		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-11-14T12:01:01-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080




